Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 1 «Сказка»

ПРИКАЗ
___._____. 2023 г.                                                                                        №___

г. Приморско-Ахтарск

О назначении ответственного лица за реализацию
Антикоррупционной политики  в МАДОУ № 1

В соответствии с Методическими рекомендациями, разработанными
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, которые
содержат общий подход по организации работы, направленной на выявление
личной заинтересованности работников при осуществлении закупок, которая
приводит или может привести к конфликту интересов в организациях,
осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом
Российской Федерации от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральным законом
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Назначить ответственным за предупреждение коррупции при
осуществлении закупок в Муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 1 «Сказка»  педагога
дополнительного образования Кузнецову О.Б.
          2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №1   Сербина Е.Е.

С приказом ознакомлена:

Кузнецова О.Б.       ____________

		2023-01-31T15:30:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 "СКАЗКА"
	Я являюсь автором этого документа